[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 от 18 апреля 2019 года                                                                                               № 31
	О награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Дмитриева С.В.

 В соответствии с Положением о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, рассмотрев личную инициативу председателя Демидовского районного Совета о награждении Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов Дмитриева С.В., Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
Наградить Почетной грамотой Демидовского районного Совета депутатов    Главу муниципального образования Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области Дмитриева Сергея Викторовича - за многолетний добросовестный труд,  значительный вклад  в становление и развитие местного самоуправления Демидовского района Смоленской области и в связи с праздником «День местного самоуправления».
Председатель Демидовского
районного Совета  депутатов                                                                           В.П. Козлов